
LICITAÇÃO 15 MODALIDADE PROCESSO 855

VLR ESTIMADO R$ 2.760.000,00 Nº DT ABERTURA 06/04/2018

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/04/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 10/04/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1500000 1,04 1.560.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1500000 1,05 1.575.000,00 2º COLOCADO 

1500000 1,53 2.295.000,00 3º COLOCADO SABARÁ QUÍMICOS E INGREDIENTES S/A

QUIMISA S/A

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA 

OBJETO

Item 1 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 12%

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

15

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


